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Otros Subsidios

Otros Subsidios.
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FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
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(APORTACIONES,
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(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
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(APORTACIONES,
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(APORTACIONES,
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CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
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(APORTACIONES,
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(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
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DESC_PARTIDA_GENERICA

Aportaciones de seguridad social

Aportaciones a fondos de vivienda

Senvicios de capacitacion

SeRraEoRe S by lemAmeER alEt o

traduccién, fotocopiado e impresién

Aportaciones para seguros

Senvicios de vigilancia

Prestaciones contractuales
Senicios financieros y bancarios

Otras prestaciones sociales y
econdmicas

Productos quimicos basicos

Fertilizantes, pesticidas yotros
agroquimicos

Medicinas y productos farma céuticos

Materiales, accesorios y suministros
médicos

Materiales, accesorios y suministros de
laboratorio

Sueldos base al personal permanente

Material impreso e informacion digital

Material de limpieza

Materiales, dtiles yequipos menores
de tecnologas de la informacién y
comunicaciones

Materiales y utiles de impresiény
reproduccion

APROBADO MODIFICADO

42883251

12855053

1800000

5142021
450000

3924696
25000

73567885
250000

2402963

25000

10000

15000

150000

268111055

50000

400000

750000

250000

42883251

12855053

1800000

6775021
450000

3924696
25000

71934885
250000

2402963

25000

10000

15000

5000

150000

268111055

50000

400000

754867.6

250000

42883251

12855053

1800000

6775021
450000

3924696
25000

71934885
250000

2402963

25000

10000

15000

5000

150000

268111055

50000

754867.6

250000

COMPROMETIDO

33371248.34

12693513.96

255000

6774307.22
101227.09

398096.06
696

17035071.37

82768.27

809.99

1497

2235.71

408.32

3847.18

199330140.7

750

157934.42

227959.67

34249.77

3337124834

12693513.96

255000

6774307.22
101227.09

398096.06
696

17035071.37
82768.27

1497

2235.71

408.32

3847.18

199330140.7

750

157934.42

227959.67

34249.77

EJERCIDO

3337124834

12693513.96

255000

6774307.22
101227.09

398096.06
696

17035071.37

82768.27

809.99

1497

2235.71

408.32

3847.18

199330140.7

750

157934.42

227959.67

34249.77

PAGADO

33371248.34

12693513.96

255000

6774307.22
101227.09

398096.06
69

17035071.37

82768.27

809.99

1497

223571

408.32

3847.18

199330140.7

157934.42

227959.67

34249.77

OBSERVACION
ESICAPTURAI

OBSERVACONES

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones
Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

USUARIO

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg
ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

FECHA

15/10/2019 10:09
15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09
15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09
15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09
15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09
15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09

ESTATUS

Validado
Validado

Validado
Validado

Validado
Validado

Validado
Validado

Validado
Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado
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181

i

31

31

i

&

243

244

246

247

248

249

511

515

519

Difusion por radio, television yotros
medios de mensajes sobre programas y
Estimidistes gubernamentales 13660608

Utensilios para el servicio de

Brsaimdersnstres 256608

Widéso5188 § i8S de ensefianza 1996668

PRORIEESS A FRRYRIGSN Bira personas 830688

FIB8st R inerales no metslicos 736608

EEReRe Y okl dr naress %8
Cal, yeso y productos de yeso 50000
Madera y productos de madera 50000
Material eléctrico y electrénico 1000000
Articulos metalicos para la construccion 475000
Materiales complementarios 450000

Otros materiales yarticul os de
construccion yreparacion 400000

Muebles de oficina yestanteria 0

Equipo de cémputo y de tecnol ogfass de
la informacién 0

Otros mobiliarios yequipos de
administracion 0

13660008

250668

115900009

£36668

736688

50000

50000

1000000

511404.46

450000

400000

13660808

256860

11900009

£36608

730966

50000

50000

1000000

511404.46

450000

614284808

3694981

33464885

128448

2403%8

9
16679.68

634.54

2050

47959.31

41450.65

41165.8

59921.74

614284808

36MP8T

33464885

126448

2403%8

9
16679.68

634.54

2050

47959.31

41450.65

411658

59921.74

614284388

3694981

33482888

1264448

230358

9
16679.68

634.54

2050

47959.31

41450.65

41165.8

59921.74

614284008

E

33468858

128f44§

230838

9
16679.68

634.54

2050

47959.31

41450.65

411658

50921.74

Sin observaciones

§in ebservaeienes

§in sbseryaciBnes

SR 8BsERacisREs

$in observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

ectorgutierrezg

ectorgutie rezg

ectargutierrezg

SEiBIBHtiEFrEzg

ecigrettierres

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

ectorgutierrezg

15/10/2019 10:09

16/16/2018 16:69

15/16/3619 16:69

13/16/2019 1668

18/16/3013 1683

15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09

15/10/2019 10:09

Validado

Validade

Validads

Validads

validads
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